
.Ž 

Smlouva O poskytování 
hostingových služeb 0G hosting číslo SM016002 

1 Smluvní strany 

1.1 Poskytovatel 
OG Søfı S.r.ø., M. R. šzefánika 264, 562 06 Ústi nad orıiøi 
zastoupený: Jaroslavem Kopeckým, jednatelem 
IČO: 25108565 
Dıč: CZ25108565 
Bankøvní Spøjeniz ČSOB, č. ú.: 162856362/0300

a 

1.2 Uživatel 
Název/ jmênøz MĚSTO ÚSTÍ NAD oRLıcí 
Sídlo/ bydliště: Sychrova 16, 562 O1 Ústí nad Orlicí 
zastoupený: Petrem Hájkem, starostou 
IČO: 00279676 
Telefonní číslo: +420 465 514 111 

uzavírají tuto Smlouvu: 

2 Předmět smlouvy 
2.1 Základ smlouvy 
Předmětem smlouvy je poskytnutí hostingO\/ých a doménových Služeb OG hosting. 
2.2 Parametry služby 0G hosting 
Název služby: OG hosting CLASSIC 
Hostované domény druhého řádu: ustìnadorlici.cZ 
Prostor pro data: 2048 MB 
Správa domén: muuo.cz, forumperIa.cz, forum-perIa.cz 
Publikační systém: Správa a upgrady redakčního systému 
Servis: hotline 7-22 hod, tel +420 477 012 059, 

email: support@ogsoft.cz, domeny@ogsoft.cz 

Stránka 1 Z 3



2.3 Popis služby OG hosting 
Poskytovatel je oprávněným provozovatelem počítačových ser\/erů připojených na sít' Internet. 
OG hosting je služba, v rámci které umožňuje poskytovatel uživateli využití datového prostoru k 
umístění internetové prezentace (aplikace, či jiných dat) na počítačovém serveru. Poskytovatel není 
odpovědný za obsah prezentace a za případné škody způsobené jejím provozem, tato odpovědnost 
přísluší uživateli. Poskytovatel si dále vyhrazuje právo odstranit ze Svého serveru materiál, který je v 
rozporu S právním řádem České Republiky. 

Prostor pro data je uživateli k dispozici na serveru S připojením přímo na páteřní síť Internetu. Server 
je umístěn v České Republice. Pro přístup l‹ datům uživatele je poskytovatel povinen zpřístupnit FTP 
Server. Poskytovatel je povinen zajistit konfiguraci DNS serverů pro hostovanou doménu. 

Servery poskytovatele dále umožňují mimo služby OG hosting používat i skripty PHP a databáze 
mYSQL. 

3 Cena služby 

3.1 Paušální měsíční cena za službu 

Paušální měsíční poplatek za službu je účtován částkami: 

Správa redakčního Systému 500,-Kč bez DPH 

Hosting uStinadorlici.cz 600,-Kč bez DPH 

Doména muuo.cz 33,-Kč bez DPH 

Doména forumperla.cz 33,-Kč bez DPH 

Doména forum-perla.cz 33,-Kč bez DPH 

4 Placení účtované ceny 

4.1 Způsoby úhrady 
Cena za poskytované služby bude hrazena měsíčně na základě faktury vystavované poskytovatelem. 

5 Platnost smlouvy 
5.1 Platnost smlouvy a možnost výpovědi smlouvy 
Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a lze ji vypovědět bez udání důvodu. výpovědní doba 
smlouvy na dobu neurčitou jsou 3 měsíce a běží od 1. dne následujícího měsíce po doručení písemné 
výpovědi druhé straně. 

6 Všeobecná ujednání 
Pro dodatky či změny této smlouvy je dohodnuta písemná forma. 

Stránka 2 Z 3



Sporné otázky vzniklé v průběhu užívání díla budou řešeny dohodou, formou písemných, 
očíslovaných dodatků k této Smlouvě. V případě, že k dohodě nedojde, kterákoliv ze smluvních stran 
je oprávněna uplatnit předmět sporu u věcně a místně příslušného obchodního soudu. 

Závazky Z této Smlouvy přebírají právní nástupci smluvních stran. Změnu právní nebo hospodářské 
subjektivity jsou Smluvní strany povinny si vzájemně oznámit neprodleně bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do sedmi dní. 

Tato smlouva byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dneę2?.'.IfŽ'Í77pod číslem usnesení 

Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část této Smlouvy nenaplňuje Znaky obchodního tajemství (§ 504 
Z. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník). 

Poskytovatel souhlasí se zpracováním Svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně S 
jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu Z. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv) městem Ústí 
nad Orlicí, synhrøva 16, PSČ 562 24 úsfl nad Orlici, ıčzOo279676. souhlas udèıuje pøskytøvateı na 
dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 

Smluvní strany se dohodly, že město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavřenítéto smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 
smlouvy město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje druhou Smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj 
této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci O uveřejnění. 

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li Smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku S účinky případného bezdůvodného obohacení. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, Z nichž 1 obdrží poskytovatel a 1 uživatel. 

V Ústí nad Orlicí, dne 1. října 2017 

-10- 

poskytovatel u ıvate 
Jaroslav Kopecký, jednatel Petr ájek, starosta 

Stránka 3 Z 3


